
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provedení auditu 
KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI ZE DNE 25. 8. 2022

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „Objednatel“),

ARBATAX, s.r.o.
se sídlem Kolbenova 805/32, 190 00 Praha 9,
IČO: 04650468,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 251442, 
zastoupená JUDr. Petrem Vališem, jednatelem
bankovní spojení:
(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní
strana")

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto

Dodatku č.1
(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
1. Dne 25. 8. 2022 uzavřely Smluvní strany Smlouvu na provedení auditu kybernetické 

bezpečnosti (dále jen „Smlouva).

2. V souladu s čl. XIII. odst. 4 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na následující změně
Smlouvy:

2.1 Čl. Vlil odst. 6 se doplňuje a nově zní takto: „Objednateljakožto správce osobních údajů 
(dále v tomto článku označen jen jako „správce“), tímto pověřuje ve smyslu čl. 28 Nařízení 
Poskytovatele jako zpracovatele osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako 
„zpracovatel“) zpracováním osobních údajů pro správce za účelem plnění povinností 
vyplývajících z této Smlouvy. Zpracování se týká těchto kategorií osobních údajů: 
zaměstnanci a jejich osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, pracovní e-mail a telefon, 
pracovní zařazení a zpracováním se rozumí operace nebo soubory operací s osobními údaji 
spočívajícími konkrétně v jejich zaznamenání, uložení, vyhledání, nahlédnutí, použití 
a likvidaci za účelem plnění této Smlouvy. “

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provedení auditu kybernetické bezpečnost ze dne 25. 8. 2022 - Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky - ARBATAX s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001



2.2. ČI. Vlil odst. 8 písm. d) se doplňuje a nově zní takto: „Zpracovatel není oprávněn předat 
osobní údaje třetí osobě bez předchozího písemného povolení správce, ledaže by takové 
předání zpracovateli ukládal právní předpis. Správce souhlasí s tím, že zpracovatel je na 
základě této Smlouvy a v souvislosti se zajištěním plnění této Smlouvy oprávněn předat 
osobní údaje do třetí země, která se na základě rozhodnutí 2011/61/EU ze dne 31 ledna 
20111 považuje ve smyslu čl. 45 GDPR za zemi s odpovídající úrovní ochrany osobních 
údajů.“

2.3. Čl. Vlil odst. 8 písm. k) se doplňuje a nově zní takto: „Zpracovatel nezapojí do zpracování 
žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního písemného souhlasu správce. 
Správce souhlasí s tím, že zpracovatel je za účelem plnění této Smlouvy oprávněn do 
zpracování zapojit dalšího zpracovatele, kterým je společnost CybeReady Learning 
Solutions Ltd, se sídlem 5 Rav-Ashi Street, TelAviv, 6939539 stát Izrael, číslo dle izraelského 
obchodního rejstříku 515 167 104.“

2.4. Čl. Vlil odst. 8 písm. o) se doplňuje a nově zní takto: „Zpracovatel po předání osobních 
údajů dle písm. n) tohoto odstavce zajistí likvidaci veškerých dosud zpracovaných osobních 
údajů včetně jejich případných kopií, a to i u dalšího zpracovatele uvedeného v písm. k) 
tohoto odstavce nebo odsouhlaseného správcem podle tohoto odstavce, a o této likvidaci 
podá správci písemnou zprávu do dvou (2) pracovních dnů ode dne likvidace. Do doby 
předání osobních údajů správci zpracovatel zajistí, že osobní údaje budou nadále chráněny 
tak, aby nemohlo dojít k ztrátě, zničení nebo neoprávněnému využití.“

2.5. Čl. Vlil odst. 8 písm. v) se doplňuje a nově zní takto: „Zpracovatel se zavazuje, že osobní 
údaje pro správce bude zpracovávat výlučně na území Evropské unie nebo ve třetích zemích, 
na které se vztahuje rozhodnutí Komise o odpovídající ochraně dle čl. 45 GDPR nebo 
rozhodnutí Komise dle čl. 25 odst. 6 směrnice 95/46/ES. Obdobné platí i v případě, že 
zpracovatel využije dalšího zpracovatele postupem podle písm. k) tohoto odstavce.“

2.6 V Příloze č. 1 Smlouvy, v kapitole nazvané „V rámci plnění proběhne minimálně“ se text 
„Na základě dílčích, nebo úplných výsledků zjištění vyplývajících z realizace předchozích 
návrhů, je nutné sestavení plánu posílení, transformace nebo modernizace kybernetické a 
informační bezpečnosti, který bude obsahovat:“ nahrazuje tímto zněním: „Na základě 
dílčích, nebo úplných výsledků zjištění vyplývajících z realizace předchozích návrhů, je nutné 
sestavení plánu posílení, transformace nebo modernizace kybernetické a informační 
bezpečnosti, ke kterému Realizační tým Poskytovatele poskytne Objednateli konzultace za 
účelem správného pochopení a uchopení navrhovaných kroků zajišťujících plnění 
nápravných opatření v prostředí a podmínkách Objednatele. Tento plán bude obsahovat:“

2.7 Na základě dohody Smluvních stran dochází ke změně znění Přílohy č. 3 Smlouvy. Nové 
znění Přílohy č. 3 Smlouvy tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření tohoto 
Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o registru smluv1') je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je

1 https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32011D0061

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provedení auditu kybernetické bezpečnost ze dne 25. 8. 2022 - Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky -ARBATAXs.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z4



Ministerstvo vnitra, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

3. Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Poskytovatel je povinen po uplynutí této 
lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel 
tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento Dodatek uveřejnit 
sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy - Ceník plnění

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V_______________ dne________________

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V_______________ dne________________

Poskytovatel:

ARBATAX, s.r.o.
JLIDr. Petr Vališ, jednatel

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provedení auditu kybernetické bezpečnost ze dne 25. 8. 2022 - Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky -ARBATAXs.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z4



Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy - Ceník plnění

Příloha č. 3 Smlouvy 
Ceník plnění

Ceny bezpečnostních auditů

Číslo 
řádku

Poskytnutí bezpečnostních auditů 
vybraných informačních systémů v 
prostředí zadavatele (Dílčí audit)

Cena za auditovanou 
oblast v Kč bez DPH

Cena za auditovanou 
oblast v Kč vč. DPH

1 Realizace dílčího auditu 1. 380 000,00 459 800,00

2 Realizace dílčího auditu II. 380 000,00 459 800,00

3 Realizace dílčího auditu III. 380 000,00 459 800,00

4 Realizace dílčího auditu IV. 380 000,00 459 800,00

5

Revize a přezkoumání zpráv z dílčích 
auditů, konsolidace zjištěných poznatků a 
případných nedostatků

480 000,00 580 800,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH 2 000 000,00 2 420 000,00

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provedení auditu kybernetické bezpečnost ze dne 25. 8. 2022 - Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky -ARBATAXs.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z4


